
8f ts"r..m-Hgr"?n

ANUNCIO

Finalizado el plazo previsto en las Bases de "LA CONVOCATORIA PÚBLICA DE SELECCIóru pARA

LISTA DE RESERVA PARA QUE PRESTEN SUS SERVICIOS EN SERVICIOS MUNICIPALES DE

GRANADILLA DE ABONA S.L. (SERMUGRAN)", la Presidencia del Consejo de Administración
RESUELVE:

PRIMERO: Declarar admitidos y excluidos definitivamente a las personas que a

contin uación se expresa n:

ADMITIDOS:

APETLIDOS NOMBRE

FRANCISCO ALONSO JOSE AGONEY

LOPEZ GONZALEZ PEDRO GREGORIO

MARRERO DARIAS DAVID ZEBENZU I

ORAMAS ORAMAS JESUS FEDERICO

PEREZ ACOSTA JOSE JUAN

SEGUNDO: A nivel recordatorio, según se publicó en el anuncio de listado provisional de

admitidos y excluidos, el lugar y fecha de realización del primer examen del proceso selectivo, de

conformidad con lo dispuesto en el punto 6 de las Bases, será en:

- Lugar: Salón de Actos del Edificio de Servicios Sociales de Granadilla de Abona.
- Fecha: 05 de Mayo del 2025 a las 12:00 horas.

En Granadilla de Abona a 09 de Abril de 2025.

ET GERENTE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA S.L.

nzález

.$¿.¡¡", t
b *ru^.

Fdo. D. Anton¡o




